СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.03.2025 №30/21

О внесении изменений в решение Совета

депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Проспект

Вернадского в городе Москве от 17.02.2025 года

№29/25

В соответствии Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве решил:
1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве от

17.02.2025 года №29/25 «О звании «Почетный житель внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Проспект Вернадского в

городе Москве» следующие изменения:

1.1. В пункте 12 приложения 1 к решению слова «Требования, установленные

подпунктами 2 - 4» заменить словами «Требование, установленное подпунктом 2».

1.2. Пункт 33 приложения 1 к решению дополнить абзацем пятым следующего

содержания:

 «Нумерация нагрудного знака к званию, удостоверения почетного жителя и

записи в Книге учета почетных жителей ведется в хронологическом порядке, в том

числе с учетом ранее присвоенных Советом депутатов званий «Почетный житель

муниципального округа Проспект Вернадского».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования - муниципального

округа Проспект Вернадского в городе Москве.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве                                                  В.Е.Герасимов